ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №
«__» ноября 2012 г.                                                                    ст. Малая Лучка

 «О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Малолученского

сельского поселения от 14.02.2011 г №95

«Об отдельных мерах по совершенствованию
правового положения муниципальных
учреждений Малолученского сельского

поселения в переходный период».

В целях приведения муниципального правового акта на соответствие федеральному законодательству Собрание депутатов Малолученского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Решение Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 14.02.2011г. № 95 «Об отдельных мерах по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений Малолученского сельского поселения в переходный период», изложив подпункт 2 пункта 2 в следующей редакции:
«2). муниципальное учреждение Малолученского сельского поселения – казенное, бюджетное, автономное учреждение, созданное Малолученским сельским поселением.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Малолученского сельского поселения                          А.В.Волков